© 2021 Sungrow Power Supply Co., Ltd. Alle Rechte vorbehalten. Änderungen vorbehalten. Version  1.5.4DEUTSCH
LAND
SG250HX
Multi-MPPT Strangwechselrichter für 1500 Vdc System
12 MPPTs mit max. Wirkungsgrad 99%
30A MPPT kompatibel mit 500Wp+ Modulen
Eingebaute PID-Regeneration-Funktion
ERTRAGSSTARK

Leistungsfaktor bei Nennleistung / Einstellbarer Leistungsfaktor
Einspeisungsphasen / Anschlussphasen
Typenbezeichnung
Max. Eingangsspannung
Min. Eingangsspannung / Start-Eingangsspannung
Nenn-Eingangsspannung
MPP-Spannungsbereich
MPP-Spannungsbereich für Nennleistung
Anzahl unabhängiger MPP-Tracker (MPPT)
Max. Anzahl PV Anschlüsse pro MPPT
Max. Strom pro Eingang
Max. DC-Kurzschlussstrom pro Eingang
SG250HX - 113
Eingang (DC)
Ausgang (AC)
Wirkungsgrad
Schutz
Allgemeine Daten
1500 V
500 V / 500 V
1160 V
500 V – 1500 V
860 V – 1300 V
12
2
30 A * 12
50 A * 12
*: Nur Verfügbar in Kombination mit Sungrow Logger und iSolarCloud